
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
           ALTIM. LOCALITA' par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 42 44 46

PROVINCIA DI BARI

5 MOLA DI BARI # viale Europa Unita 0.0 0.0 169.0 13.24 13.25 13.24

11 Torre a Mare # via Bari 7.3 7.3 161.7 13.35 13.34 13.34

6 San Giorgio ; via Bari 4.0 11.3 157.7 13.40 13.39 13.39

3 Bari # C.so Vittorio Veneto 10.1 21.4 147.6 13.53 13.52 13.51

5 Inn. ss.16 # ss.16 4.6 26.0 143.0 14.01 13.59 13.57

17 Svinc. ss.16 - dir S.Spirito ; ex-ss.16 4.5 30.5 138.5 14.07 14.05 14.04

6 Santo Spirito # via Napoli in S.Spirito 2.6 33.1 135.9 14.11 14.09 14.07

7 Giovinazzo # P.za V.Em.II-v.Molfetta 7.0 40.1 128.9 14.21 14.19 14.16

18 Molfetta # v.D.Alighieri-v.S.Domenico 6.7 46.8 122.2 14.32 14.29 14.26

PROVINCIA DI BARLETTA-ANDRIA-TRANI

22 Bisceglie # v.M.Imbriani 9.4 56.2 112.8 14.46 14.42 14.39

10 TRANI # C.so Vitt. Emanuele 8.6 64.8 104.2 14.58 14.53 14.50

13 Barletta # via Trani ; v.Andria-ss.17dirA 11.1 75.9 93.1 15.15 15.10 15.05

P.L.

P.L.

156 Andria ; via Goito-v.Canosa-sp.231 11.0 86.9 82.1 15.32 15.26 15.20

116 Canosa di Puglia ; v.De Gasperi-v.Cerignola-ss.16 22.4 109.3 59.7 16.02 15.55 15.48

P.L.

52 Svinc. per San Ferdinando d.P. ; sp.64 5.0 114.3 54.7 16.09 16.01 15.54

68 San Ferdinando di Puglia # v.Papa Giovanni XXIII-sp.63 9.6 123.9 45.1 16.24 16.15 16.08

7 Trinitapoli ; v.Kennedy 6.1 130.0 39.0 16.32 16.23 16.15

2 MARGHERITA DI SAVOIA # v.Trinitapoli 6.4 136.4 32.6 16.40 16.31 16.23

7 Trinitapoli # v.le Kennedy 9.9 146.3 22.7 16.55 16.45 16.36

2 MARGHERITA DI SAVOIA # V.Trinitapoli 6.4 152.7 16.3 17.03 16.53 16.44

7 Trinitapoli # v.le Kennedy 9.9 162.6 6.4 17.17 17.07 16.57

2 MARGHERITA DI SAVOIA # v. Trinitapoli 6.4 169.0 0.0 17.26 17.15 17.04

NOTE: T.max 0.19 0.18 0.21

a 8% 8% 10%

km 64.9   TRANI

Rifornimento/Feed zone: km 81 - 84   Andria - v.De Nicola-v.Canosa-sp.231

Gran Premio della Montagna:

Galleria/Tunnel:  km 

Passaggio a livello/Level Crossing:  km 76.9 - 86 - 109.9

km 76.4   BARLETTA

Tappa

6ª
cronotabella

MOLA DI BARI - MARGHERITA DI SAVOIA km 169
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Traguardo Volante:  




